
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За провеждане на публично оповестен конкурс за отдаване под наем 

за срок от пет години на имот - публична общинска собственост, 
представляващ третия етаж в първи корпус от училищната сграда на                 
47 СОУ "Христо Г. Данов" заедно със съответните идеални части от 
стълбището, откъм улица "Балша", която сграда е с административен 
адрес: ул."Димитър Манов" № 18 в кв."Иван Вазов", Район "Триадица" в 
гр.София, за частно училище, открито и лицензирано по Закона за 
народната просвета. 

На основание чл.21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.14, ал.2, ал.7 и ал.8 от Закона за общинската 
собственост, чл.14 ал.1 от Наредбата за общинската собственост, чл.1, т.2, 
чл.4, ал.3, чл.30, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на 
търгове и конкурси, и чл.24 от Наредбата за цените при сделки с 
недвижими имоти на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за провеждане на публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем за срок от пет години на част от имот – публична 
общинска собственост, представляващ трети етаж в първи корпус от 
училищната сграда на 47 СОУ „Христо Г. Данов”, състоящ се от 10 бр. 
учебни стаи, коридори, 1 бр. хранилище и 3 бр. санитарни възли, заедно 
със съответните идеални части от стълбището, откъм ул. „Балша”, с обща 
площ от 841,09 кв.м., която сграда е с административен адрес: 
ул."Димитър Манов" № 18 в кв."Иван Вазов", Район "Триадица" в 
гр.София, (АПОС № 539/10.06.1999 г. на СО-Район "Триадица", вписан в 
Службата по вписванията с вх.рег. № 89160, том XXIX, № 278 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



22.11.2007 г., имотна партида № 469 590), за частно училище, открито и 
лицензирано по Закона за народната просвета, с начална конкурсна наемна 
цена в размер на 1 326 лв. на месец, без ДДС, съгласно експертна оценка на 
сертифициран оценител. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед в 
изпълнение на точка I. 

III. В договора за наем със спечелилия публично оповестения 
конкурс участник, да се заложи клауза, съгласно която наемателят се 
задължава да застрахова имота в полза на Столична община и заплаща 
премиите за застраховката, като ежегодно представя в район „Триадица”, 
копие от застрахователната полица. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 93 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0810-296/3/16.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №586
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

